Versamini 1626 . 26 Febr.

Audie dixisse R<sup>m</sup> Legatum h<sup>o</sup>do vesta : habebant  
republ<sup>e</sup> profas fauor sententiam : si h<sup>o</sup>do eti sicut  
regno r<sup>u</sup>ndicium . Neq<sup>z</sup> enim dicit sedem summa  
ad fauores inclinari . Christus est Virtus , Via / Lex  
Vicarius iustus Christi est Vicarius Veritatis Vnde  
at p<sup>z</sup> lucis . Respectu ad personas quascumq<sup>z</sup> aut fa  
uores habebant decessum . Sciant autem h<sup>o</sup>de mun  
dum iudicaturum de iudicio aut rotul aut summi  
Pontificis . Si quod diversum fiat , lapides quem clama  
bunt . Unionem nob<sup>z</sup> ne sanctus quidem Paulus per  
fauit , qui sumus artes omnes lapides tam prot  
quam sapientiarum aliquis legata , aut ex p<sup>z</sup>. Re  
m alabundar alegando dulorem nos philosphorum et  
h<sup>o</sup>ad considerabimus : En<sup>z</sup> Vnum , Vnum , Bonū conuicti .  
Magno intervallo distant Vnum et Vnus . Vnu<sup>z</sup> est  
Vnum . Vnus multa continet Liges dū onus  
apparet , Vnusnam apparet . Vult enim carnem onus  
in suam hoc est lapi carnem conuicti . Multo haec  
Vnu<sup>z</sup> exemplar per creacionem habent R<sup>m</sup> Legato .  
Vale Ciceron 26 Febr. 1626 .

SIN e CERE monis  
Si quid habes legu vita ne gram ubi partem  
Qui faciun fingit latro infer rapiat.

Gdy na Gud  
ta edde Bisk  
pa Piotrych  
wzne Bore 1600  
Msc Vier X slupie  
lege indea  
fatuon / arsle  
vulpi

Biblioteka Jagiellońska.